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Till: Region Hallands revisorer 
För kännedom: Regionstyrelsen 
 

 

Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande - revisionsrapport 
om granskning av regionens styrning av hållbarhetsarbete 
 

Bakgrund 

Regionens revisorer har behandlat och godkänt revisionsrapport om granskning av 

regionens styrning av hållbarhetsarbete. Syftet med granskningen har varit att pröva 

om regionstyrelsen, Driftnämnden Hallands sjukhus och Driftnämnden Ambulans, 

diagnostik och hälsa har säkerställt att arbetet med miljömässig hållbarhet bedrivs 

på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll. 

 

Revisionsrapporten har tillsänts regionstyrelsen, Driftnämnden Hallands sjukhus 

och Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa för yttrande samt redogörelse 

om vilka åtgärder som avses att vidtas med anledning av resultatet i granskningen. 

Driftnämnden Hallands sjukhus har tagit del av den genomförda granskningen och 

avger nedanstående yttrande som utgår från revisorernas lämnade 

rekommendationer till driftnämnden: 

• Säkerställ att arbetet med miljömässig hållbarhet, utöver de av 

fullmäktige fastställda målen kopplat till områden, även harmoniserar 

med de uppdrag som framgår av den interna handlingsplanen för 

klimat och miljöarbetet. 

• Säkerställ att det pågående arbetet inom miljömässig hållbarhet 

fortskrider i syfte att förbättra måluppfyllelsen men att arbetet även 

kompletteras med tydliga åtgärder när det bedöms nödvändigt. 

• Säkerställ att miljökraven även beaktas i direktupphandlingar i syfte att öka 

måluppfyllelsen samt minska regionens klimatpåverkan och bidra hållbara 

resursanvändning. 

• Se över möjligheterna att stärka arbetet med analyser och utvärderingar 

för att säkerställa att regionen ytterligare gör förflyttningar inom 
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miljöområdet. 

• Se över uppföljningen kopplat till indikatorer och mätvärden av såväl 

kvantitativ som kvalitativ art i syfte att underlätta bedömningen av 

måluppfyllelse men även tydliggöra vilka förflyttningar som sker. 

 

Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande 

Driftnämnden Hallands sjukhus har tagit del av den genomförda granskningen och 

kan konstatera att det i allt väsentligt bedrivs ett ändamålsenligt hållbarhetsarbete 

inom nämndens ansvarsområde. Revisionsrapporten visar på möjligheter till en del 

förbättringar vilka kommer att beaktas i den fortsatta utvecklingen av hållbarhets-

arbetet. Det pågår ett ständigt förbättringsarbete inom nämndens alla ansvars-

områden för att öka kvaliteten på styrningen och uppföljningen: Indikatorer, mät-

värden, analyser, utvärderingar och åtgärder utvecklas kontinuerligt och så för-

väntas även ske för hållbarhetsarbetet. Vidare kommer driftnämndens förvaltning 

verka för att miljökrav ska beaktas vid direktupphandlingar. Driftnämnden vill 

samtidigt poängtera att förvaltningens hållbarhetsarbete har beroenden och 

samband med andra funktioner inom regionen som påverkar arbetet.  

 

Driftnämnden vill betona värdet av att nämndens uppdrag är sammanhållna 

eftersom det underlättar en balanserad styrning och uppföljning av nämndens totala 

ansvarsområde. En tydlig styrkedja är därför angeläget, inte minst när ansvars-

tagandet blir föremål för revision. Ett exempel på upplevd otydlighet är regionens 

interna handlingsplan för klimat- och miljöarbetet. Den är fastställd av tjänste-

person, men har utgjort revisionskriterium i den aktuella granskningen. Drift-

nämnden ser stora värden med att styrning till driftnämnder sker i politiska beslut. 

Sedan kan verkställandet av den politiska styrningen i regionen med fördel 

samordnas och konkretiseras via dokument som fastställs av tjänstepersoner. 

 

Driftnämnden Halland sjukhus 
 
 
 
Christian Lidén   Kontrasignerat 
Ordförande    Carolina Samuelsson 
    Sjukhuschef 


